
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.18.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych z 
zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w 

zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) w związku z § 10 pkt. 2 uchwały Nr XII/77/15 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 16 992 357,49 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w  kwocie 16 861 069,49 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy 
Spójności w kwocie 0;

2) dochody majątkowe w kwocie 131 288,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 124 237,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  z   
funduszy   strukturalnych  i  Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2016 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 17 792 357,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w   kwocie 16 622 447,49 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie   1 169 910,00 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 1 169 910,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a;

2. załącznik nr 2, otrzymują brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3, 3a 
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 4 161 530,49 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 53. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie w 
miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 39 115,00Administracja publiczna 0,00 12 500,00 51 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 39 115,00Urzędy wojewódzkie 0,00 12 500,00 51 615,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 100,00 0,00 12 500,00 51 600,00

751 3 921,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 4 766,00 8 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 726,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa 0,00 4 766,00 6 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 726,00 0,00 4 766,00 6 492,00

852 4 397 598,49Pomoc społeczna 0,00 3 612,00 4 401 210,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 64 100,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 3 012,00 67 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 64 100,00 0,00 3 012,00 67 112,00

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85219 104 000,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 600,00 104 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 104 000,00 0,00 600,00 104 600,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 800,00 76 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 800,00 76 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00

16 763 391,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 97 678,00 16 861 069,49

majątkowe

131 288,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 131 288,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 894 679,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 16 992 357,4997 678,00

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 194 819,00 2 194 819,00 1 609 653,002 016 500,00 0,00 0,00 0,000,00178 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 207 319,00

12 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00178 319,00

0,00

0,00

2 207 319,00

12 500,00

0,00

2 029 000,00

12 500,00

0,00

1 622 086,20

12 433,20

0,00

406 913,80

66,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

39 100,00

Urzędy wojewódzkie

39 100,00 33 540,0039 100,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 500,00

51 600,00 51 600,00

12 500,00

0,00

51 600,00

12 500,00

0,00

45 973,20

12 433,20

0,00

5 626,80

66,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

25 260,00 25 260,00 25 260,00 0,00 0,00 0,0025 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 400,00

35 660,00 35 660,00

10 400,00

0,00

35 660,00

10 400,00

0,00

35 660,00

10 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 798,00 4 798,00 4 798,00 0,00 0,00 0,004 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 778,40

6 576,40 6 576,40

1 778,40

0,00

6 576,40

1 778,40

0,00

6 576,40

1 778,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

254,80

942,80 942,80

254,80

0,00

942,80

254,80

0,00

942,80

254,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66,80

779,80 779,80

66,80

0,00

779,80

66,80

0,00

0,00

0,00

0,00

66,80

0,00

779,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 921,00 3 921,00 0,001 921,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 921,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 687,00

4 766,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

8 687,00

4 766,00

0,00

6 687,00

4 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 687,00

4 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

1 726,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 726,00 0,001 726,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 766,00

6 492,00 6 492,00

4 766,00

0,00

6 492,00

4 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 492,00

4 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

4 700,00 4 700,00

4 700,00

0,00

4 700,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 700,00

0,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,001 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66,00

1 792,00 1 792,00

66,00

0,00

1 792,00

66,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66,00

0,00

1 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 004 743,00 6 504 743,00 4 840 591,005 884 109,00 375 430,00 0,00 500 000,00500 000,00245 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 043 518,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 004 743,00

3 680,00

-3 680,00 0,00

0,00

0,00245 204,00

0,00

0,00

6 504 743,00

3 680,00

-3 680,00

5 884 109,00

3 680,00

-3 680,00

4 840 591,00

0,00

0,00

1 043 518,00

3 680,00

-3 680,00

375 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

4 291 283,00

Szkoły podstawowe

3 791 283,00 2 965 829,003 652 487,00 686 658,00 0,00 138 796,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 796,00

0,00

0,00-3 680,00

3 680,00

4 291 283,00 3 791 283,00

3 680,00

-3 680,00

3 652 487,00

3 680,00

-3 680,00

2 965 829,00

0,00

0,00

686 658,00

3 680,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

253 877,00 253 877,00 0,00 253 877,00 0,00 0,00253 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 680,00

0,00

250 197,00 250 197,00

0,00

-3 680,00

250 197,00

0,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 680,00

250 197,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 050,00 50 050,00 0,00 50 050,00 0,00 0,0050 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 680,00

53 730,00 53 730,00

3 680,00

0,00

53 730,00

3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 680,00

0,00

53 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

5 244 191,49 5 244 191,49 721 116,001 046 994,52 280,00 0,00 0,000,004 196 916,97 0,00 0,00 0,00 0,00325 878,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 247 803,49

3 612,00

0,00 0,00

0,00

0,004 199 928,97

3 012,00

0,00

5 247 803,49

3 612,00

0,00

1 047 594,52

600,00

0,00

721 116,00

0,00

0,00

326 478,52

600,00

0,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

79 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 100,00 0,000,00 0,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 112,00

3 012,00

0,000,00

3 012,00

82 112,00 82 112,00

3 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 100,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 012,00

82 112,00 82 112,00

3 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

82 112,00

3 012,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

391 558,00

Ośrodki pomocy społecznej

391 558,00 317 099,00390 204,00 73 105,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 354,00

0,00

0,000,00

600,00

392 158,00 392 158,00

600,00

0,00

390 804,00

600,00

0,00

317 099,00

0,00

0,00

73 705,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 240,00 10 240,00 0,00 10 240,00 0,00 0,0010 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

10 840,00 10 840,00

600,00

0,00

10 840,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

10 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

50 070,00 50 070,00 1 500,0017 270,00 0,00 0,00 0,000,0032 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 770,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 870,00

76 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00109 600,00

76 800,00

0,00

126 870,00

76 800,00

0,00

17 270,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

15 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

32 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

32 000,00 0,000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

108 800,00

76 800,00

0,000,00

76 800,00

108 800,00 108 800,00

76 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76 800,00

108 800,00 108 800,00

76 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

108 800,00

76 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 694 679,49 16 524 769,49 10 508 889,52 7 236 380,00 3 272 509,52 1 263 465,00 4 662 414,97 1 169 910,001 169 910,0090 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 742 226,97
79 812,00

0,00-3 680,00
101 358,00

17 792 357,49 16 622 447,49
101 358,00

-3 680,00

10 526 755,52
21 546,00
-3 680,00

7 248 813,20
12 433,20

0,00

3 277 942,32
9 112,80

-3 680,00

1 263 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

1 169 910,00
0,00
0,00

1 169 910,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.18.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 1 kwietnia  2016 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-04-16
Zlecone

Stan na
dzień:31-03-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

12 500,0039 100,00 51 600,00
39 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 12 500,0051 600,00

750 12 500,00Administracja publiczna 39 100,00 51 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

4 766,001 726,00 6 492,00

1 726,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

4 766,006 492,00

751 4 766,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 921,00 8 687,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 17 266,004 144 264,49 4 161 530,49

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr RO.0050.18.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 1 kwietnia 2016 roku

Zmieniony plan wydatkow na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-04-16
Zlecone

Stan na
dzień:31-03-16

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,0025 260,00 35 660,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,404 798,00 6 576,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 254,80688,00 942,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,80713,00 779,80

39 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 12 500,0051 600,00
750 12 500,00Administracja publiczna 39 100,00 51 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,000,00 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 66,001 726,00 1 792,00

1 726,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

4 766,006 492,00

751 4 766,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 921,00 8 687,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 17 266,004 144 264,49 4 161 530,49

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.18.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 1 kwietnia 2016 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-04-16
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 400,0025 260,00 35 660,00
10 400,00Urząd Gminy Sośno 25 260,00 35 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,404 798,00 6 576,40
1 778,40Urząd Gminy Sośno 4 798,00 6 576,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 254,80688,00 942,80
254,80Urząd Gminy Sośno 688,00 942,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,80713,00 779,80
66,80Urząd Gminy Sośno 713,00 779,80

39 100,0075011 Urzędy wojewódzkie 12 500,0051 600,00
750 12 500,00Administracja publiczna 2 194 819,00 2 207 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,000,00 4 700,00
4 700,00Urząd Gminy Sośno 0,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 66,001 726,00 1 792,00
66,00Urząd Gminy Sośno 1 726,00 1 792,00

1 726,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

4 766,006 492,00

751 4 766,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 921,00 8 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 680,00253 877,00 250 197,00
-3 680,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 56 242,00 52 562,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 21 952,00 21 952,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 175 683,00 175 683,00

4270 Zakup usług remontowych 3 680,0050 050,00 53 730,00
3 680,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 2 650,00 6 330,00

0,00Zespół Szkół w Sośnie 18 200,00 18 200,00
0,00Zespół Szkół w Wąwelnie 29 200,00 29 200,00

4 291 283,0080101 Szkoły podstawowe 0,004 291 283,00
801 0,00Oświata i wychowanie 7 004 743,00 7 004 743,00

3110 Świadczenia społeczne 3 012,0079 100,00 82 112,00
3 012,00GOPS Sośno 79 100,00 82 112,00

79 100,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 012,0082 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,0010 240,00 10 840,00
0,00GOPS Sośno 10 240,00 10 240,00

600,00Urząd Gminy Sośno 0,00 600,00

391 558,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00392 158,00

852 3 612,00Pomoc społeczna 5 244 191,49 5 247 803,49

Strona: 1

32 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 76 800,00108 800,00
854 76 800,00Edukacyjna opieka wychowawcza 50 070,00 126 870,00

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-04-16
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-16

Zmiana

Ogółem Ogółem
3110 Świadczenia społeczne 76 800,0032 000,00 108 800,00

76 800,00Urząd Gminy Sośno 32 000,00 108 800,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 97 678,0017 694 679,49 17 792 357,49

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 2



Dochody
Stan na Stan na Zmiana

dzień:31-03-16 dzień:01-04-16

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 39 115,00 51 615,00 12 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 115,00 51 615,00 12 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

39 100,00 51 600,00 12 500,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 16
marca 2016 r. Nr WFB.I.3120.1.2016 ustalił
ostateczne wielkości planu dochodów i wydatków
realizowanych zadań zleconych i własnych

0,00 12 500,00 12 500,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał informację
o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

39 100,00 39 100,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 921,00 8 687,00 4 766,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 726,00 6 492,00 4 766,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 726,00 6 492,00 4 766,00

Delegatura Krajowego Biura Wyborczego w
Bydgoszczy przydzieliła dotację na prowadzenie i
aktualizację stałego rejestru wyborców

1 726,00 1 726,00 0,00

Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Bydgoszczy pismem z dnia 23 marca 2016 r.
DBD-3101-5/6, zwiekszył dotacje celową z
przeznaczeniem na zakup przeezroczystych urn
wyborczych

0,00 4 766,00 4 766,00

852 Pomoc społeczna 4 397 598,49 4 401 210,49 3 612,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 100,00 67 112,00 3 012,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

64 100,00 67 112,00 3 012,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 22
marca 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.6.2016 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na  zabezpieczenie
wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej
z budżetu państwa

0,00 3 012,00 3 012,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał informację
o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

64 100,00 64 100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00 104 600,00 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

104 000,00 104 600,00 600,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 16
marca 2016 r. Nr WFB.I.3120.1.2016 ustalił
ostateczne wielkości planu dochodów i wydatków
realizowanych zadań zleconych i własnych

0,00 600,00 600,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał informację
o  kwotach dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych oraz przeznaczonych na realizację zadań
własnych i realizowanych na podstawie porozumień z
administracją rządową

104 000,00 104 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 800,00 76 800,00

Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.18.2016 Wójta Gminy Sośno z dnia 19 marca 2016 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody ogółem
zmieniły się z kwoty 15 022 338,49 zł, na kwotę 16 795 488,49 zł. Zmiany nastąpiły w rozdziałach i
paragrafach przedstawionych w tabeli:

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 800,00 76 800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

0,00 76 800,00 76 800,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 23
marca 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.7.2016 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów

0,00 76 800,00 76 800,00

Razem 16 894 679,49 16 992 357,49 97 678,00

Wydatki
Stan na Stan na Zmiana

dzień:31-03-16 dzień:01-04-16

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2 194 819,00 2 207 319,00 12 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 100,00 51 600,00 12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 260,00 35 660,00 10 400,00
- fundusz płac administracji i obsługi 25 260,00 35 660,00 10 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 798,00 6 576,40 1 778,40
- pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi 4 798,00 6 576,40 1 778,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 688,00 942,80 254,80
- pochodne od wynagrodzeń administracji i obsługi 688,00 942,80 254,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713,00 779,80 66,80
- druki, materiały biurowe 80,00 146,80 66,80
- wiązanki okolicznoścowe 633,00 633,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 921,00 8 687,00 4 766,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 726,00 6 492,00 4 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 700,00 4 700,00
- zakup przezroczystych urn wyborczych 0,00 4 700,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 726,00 1 792,00 66,00
- konserwacja programów komputerowych 1 726,00 1 726,00 0,00
- koszt przesyłki urn 0,00 66,00 66,00

801 Oświata i wychowanie 7 004 743,00 7 004 743,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 291 283,00 4 291 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 877,00 250 197,00 -3 680,00
- druki, materiały biurowe 5 200,00 5 200,00 0,00
- materiały do wymiany ogrodzenia 5 000,00 5 000,00 0,00
- materiały gospodarcze, remontowe 5 942,00 5 942,00 0,00
- materiały papiernicze 4 050,00 4 050,00 0,00
- olej, węgiel, gaz, paliwo 202 300,00 198 620,00 -3 680,00
- opłata za prasę 3 935,00 3 935,00 0,00
- publikacje, znaczki 1 550,00 1 550,00 0,00
- środki czystości 13 580,00 13 580,00 0,00
- tusze do drukarek 5 100,00 5 100,00 0,00
- wyposażenie 4 498,00 4 498,00 0,00
- wyposażenie apteczki 620,00 620,00 0,00
- zakup programu antywirusowego 502,00 502,00 0,00
- zieleniak 1 600,00 1 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 050,00 53 730,00 3 680,00
- konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego
oraz innych maszyn, sprzętu i urządzeń

9 650,00 9 650,00 0,00

- konserwacja i naprawa tablic interaktywnych 1 200,00 1 200,00 0,00
- naprawa instalacji centralnego ogrzewania 0,00 3 680,00 3 680,00
- naprawa pieca centralnego ogrzewania (wymiana
palnika)

10 200,00 10 200,00 0,00

- remont podłóg w sali nr 4 i 5 w Sośnie 15 000,00 15 000,00 0,00
- remont sali nr 16 w Wąwelnie 14 000,00 14 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 244 191,49 5 247 803,49 3 612,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

79 100,00 82 112,00 3 012,00

3110 Świadczenia społeczne 79 100,00 82 112,00 3 012,00
- pomoc rzeczowa 11 500,00 11 500,00 0,00
- zasiłki celowe 3 500,00 3 500,00 0,00
Zadania własne - zasiłki okresowe 64 100,00 67 112,00 3 012,00

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki ogółem
zmieniły się z kwoty 14 694 679,49 zł, na kwotę 17 792 357,49 zł, w następujących rozdziałach i
paragrafach:

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 391 558,00 392 158,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 240,00 10 840,00 600,00
- druki, materiały biurowe 3 000,00 3 600,00 600,00
- materiały gospodarcze, remontowe 400,00 400,00 0,00
- materiały papiernicze 750,00 750,00 0,00
- publikacje, znaczki 1 000,00 1 000,00 0,00
- środki czystości 1 500,00 1 500,00 0,00
- tusze do drukarek 1 440,00 1 440,00 0,00
- wyposażenie 2 000,00 2 000,00 0,00
- wyposażenie apteczki 150,00 150,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 070,00 126 870,00 76 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 000,00 108 800,00 76 800,00

3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 108 800,00 76 800,00
Udział własny - świadczenie pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym (20%)

32 000,00 32 000,00 0,00

Zadania własne - dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (80%)

0,00 76 800,00 76 800,00

Razem 17 694 679,49 17 792 357,49 97 678,00

Deficyt budżetu zostanie bez zmian i wynosi 800 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 440 000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 360 000,00 zł.

Id: E14CD605-B8E4-4E1E-BBE5-C0446A3697C5. Podpisany Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza



